rocliis &eu Missionariis, tam Sœcalaribiis quam Regu-

laribuB, in adjuncta shednla sub eodem numéro recen-

sitis. Quos omnes ad dictam Synodum per prœsentes

Litteras conyocamUB, ac virtute obedientiœ cogimus,

nisi légitime excosatos et de excusationum approbati-

one oertioratos.

Quod autem alios Parochos spectat,£i praesentiam

suam iu parœciis necessariam judicaverint, fideliter

maneant ; sin autem, Synode interesse minime prohi-

bitos volumus.

Sed, oum sine Deo nihil possimus facere {Joann.

XV. ô), insuper edicimus ut statim a litterarum

praesentium acceptione usque ad absolutamSynodum,

omnes et singuli Sacerdotes Orationes jtto omni gradu

Ecclesiœ ad missam quotidie recitent, post Orationes

de Spiritu Sancto. Quin et fidèles monère iion omittant

de impetrando, per enixissimas preces ac devotissimas

communiones, ut féliciter Synodales tractationes evol-

vantur et consummentur in laudem Domini Nostri

Jesu Gh-isti, in honorem Beatissimae Virginis Mariae

et Sanctorum Josephi et G>ermani, ad aediiicationem

quoque nostram, totiusque hujus Diœcesis utilitatem.

Datum apud Sanotum Q^rmanum, sub signo

sigllloque nostris, ac subsiguatione secretarii nostri^
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anuo Domini supra millesimum octingentesimo sep-

tuagesimo, die duodeeima mensis julii.

t JOINNES Epus Sti Gtm de Rimouski

De mandato Illustrissimi acReyerendissimi Epis-

copi Sti. G-ermani de Bimouski.

J. B. Blouin, Ptr.,

Secretarius.

Schedula.

lo Parochus Ecclesiae cathedralis.

2o Imm. Gonceptionis ( Détour du Lac.)

3o S. Cî-eorgii (Cacouna) et S. Arsenii.

4o S. Modesti et S. Epiphanii.

5o DecoUationis S. J. B. {Ile Verte) et S. Eligii.

60 S. M. ad Nives ( Trois-Pistoles) et S. Franeiscae.

7o S. Simonift et S. Matthaei.

80 S. Fabiani et S. Cœciliae {Bic)

9o S. Anaclcti.

lOo S. Luciae et S. Flaviae.

llo S. Angelae et S. Octavii.

12o Assumptionis (McNider) et S. Uiderici.

130^ S. Hieronymi (Matane) et S. Felicitatis.

14o S. Norberti {Cap Chat) et S. Annae {des Monts.)

15o S. Maximi {Mont Louis) et S. Martini {Riv. ai4

Renard.)

Î60 9. Patritii {Dou^lastovfn) et S. Pétri {Malbaie).

17o S. Michaelis {Percé).

I80 Assumptionis {Grand*Rivière) et S. G-eorgii ( Port

Daniel)

19o Purificationis {Paspébfac) et S. BonaTenturœ^

i
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20o. SS. An^. Custodum {Cascapédiac) et S. Birgitt»

{Maria).

21o S. Joseph! (Çarleton) et S. «Toani^is Ey&ngelistee.

22o S. Anime (Éistigouche).

23o Imm. Oonceptionis (Nataskouan) et S. Pétri iPte,

aux Esquimaux)

24o Assumptiouis {Betsiamitu) et —- (Mqjr

m)'

Mandatum ad promulgandaé Constitutiqnes primœ
Synodi diéBcesanœr^feb. 1871—Joannes Lanôevin-
Miseratione divina et Sançtœ Sedis Apostolicœ grûtia

primus Êpiscopus Sancti Germqni de Rimduskiy Dilec-

tissimis Cpoperatoribus npstris, et omnibus de elero et

plèbefiliisy—Salutem et Èenedictionem in Christo Jesu

-lîodie tandem Nobis datur, Fratres chanssiijii, Cens-

titutiones de quibris vobiscum per |>rimain ^ostràm

Synodum Diœceiâ.nam mature discept^vimils, in lii-

qem edere, et exeoutioni mandare. Gom|liu^e sunt

jopus nostrum, ad majoretn Bei gloriàm, ànimarum

nobis commissarun^ salutem et provectionem, nos-

ttamque propriam [sanctifîcationém confectum. Ab
omnibus ergo et singulis reverentet ac amanter ftcd-

pieniur at^ue religiose servabuntur : quod Deus Ko-

)>i8 concédât per gratiam suam.

His de causis, invocatis Beatissim^ et Immaoï^r

lata Yirgine Maria, aima Redempt;oris Matre, sanctiji

jJosephQ, ejus castisçimo Sponso, et G-ermano, hujuçi

diœcesis Fatrono, omniumque parœciarum ac missiQr

tium Tijt^bri^tts, sequeujbi» co^stitiûniius; jjosçimus.et
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praescripsimus, aique per praesens nostrum Manda*

tum constituimus, jubemus et praescribimus, scilicet:

lo Promulgamus de novo quatuor Quebecensium

(Jonciliorum Provincialium hucusque celebratorum

Décréta, ubique in nostra Diœceei servanda.

2o Renovamus Statuta omnia nostra episcopalia

jam publicata, et monita interdum a Nobis data.

3o Ordinationes Archidiœcesis Quebecensis, tem-

pore hujus Diœeeseos erectionis vigentes, neque a

Nobis modificatas aut abrogatas, iteram confirmamus.

4o Constitutioues nostras Synodales nunc éditas

promulgamus et sancimus, atque ab omnibus et sin-

gulis de clero et plèbe servari mandamus,

5o Exemplare tam Decretorum praefatorum Con-

ciliorum quam prœdictorum Statutorum Ordinatio-

numque, et praesentium Constitutionum pênes se

habere débet unusquisque nostrorum Sacerdotum.

Datum apud Stum. Grermanum de Kimouski, ex

aedibus nostris episcopalibus, sub signe sigilloque

nostris, ac Secretarii nostri subscriptioue, secunda

die mensis februarii, anno Domini octingentesimo

septuagesimo primo supra millesimum.

t JOANNES, Epus. Sti. G-ni. de Rimouski.

De Mandate lUmi, ac Revmi. DD. Eppî.

Jacob Gtaonc Ptr.,

Secretarius.

Cèrcuhire du 11 février 1871—Avec cette circu-

laire, je vous adresse enfin mon Mandement pour